

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

JKSO:

Miesto: Kysta

KS:

Dátum: 11.3.2024

Objednávateľ:

Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

APRO s.r.o., M.R. Štefánika 68/11, 075 01 Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **30 801,51**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	30 801,51	6 160,30

Cena s DPH **36 961,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Miesto: Kysta

Dátum: 11.03.2024

Objednávateľ: Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

Projektant: APRO s.r.o., M.R.

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Štefánika 68/11, 075 01

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 801,51	36 961,81
01	SO 01 - Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta	29 852,50	35 823,00
02	SO 01.1 - Zelená infraštruktúra	949,01	1 138,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

JKSO:

Miesto: Kysta

KS:

Dátum: 11.03.2024

Objednávateľ:

Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

APRO s.r.o., M.R. Štefánika 68/11, 075 01 Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 852,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 852,50	20,00%	5 970,50

Cena s DPH

v EUR

35 823,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Miesto: Kysta

Dátum: 11.03.2024

Objednávateľ: Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

Projektant: APRO s.r.o., M.R.
Štefánika 68/11, 075
01 Trebišov

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 852,50
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					28 673,29
D	1	ZEMNE PRÁCE					3 006,28
1	K	111212131	Odstránenie živého plota v rovine	m	8,600	18,45	158,67
2	K	112101103	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 700 mm	kus	2,000	23,98	47,96
3	K	112201103	Odstránenie pňov priemer do 700 mm	kus	2,000	32,16	64,32
4	K	113106219	Rozobratie dlažby rigolov z bet. kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	m2	87,000	1,94	168,78
5	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-300 mm, do 200 m2	m2	140,000	10,26	1 436,40
6	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	27,000	23,17	625,59
7	K	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	140,000	3,03	424,20
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením na 45 MPa	m2	196,000	0,41	80,36
D	2	ZÁKLADY					246,97
9	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	m2	114,100	0,75	85,58
10	M	6931B0111	ECO fólia separačná, proti prerastaniu buriny	m2	131,215	1,23	161,39
D	5	KOMUNIKÁCIE					15 087,02
11	K	561242211	Podklad z cementom stmel. vrstvy CBGM C5 22 hr. 120 mm	m2	91,000	4,49	408,59
12	K	564211111	Riečny štrk fr. 0-16 mm hr. 50 mm	m2	9,100	2,25	20,48
13	K	564241113	Podklad zo štrkopiesku zhut. na 85 MPa fr. 16-32 mm hr. 140 mm	m2	91,000	5,61	510,51
14	K	564251101	Podklad zo štrkopiesku zhut. na 85 MPa fr. 16-32 mm hr. 150 mm	m2	105,000	7,12	747,60
15	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku zhut. na 85 MPa fr. 32-63 mm hr. 150 mm	m2	105,000	5,41	568,05
16	K	596211132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm 100-300 m2, vrátane piesk. lôžka	m2	105,000	14,87	1 561,35
17	M	5924E0118	Dlažba zámková napr. Premac Klasiko hr. 6 cm sivá	m2	106,050	14,63	1 551,51
18	K	596911211	Kladenie zámkovej dlažby na vjazdy hr. 80 mm, plochy 50-100 m2, vrátane piesk. lôžka	m2	91,000	18,76	1 707,16
19	M	5924E0133	Dlažba zámková napr. Premac Klasiko hr. 8 cm sivá	m2	91,910	18,89	1 736,18
20	K	598622501	Montáž priekop. žlabu napr. ABE 40/50-200 L do štrk. lôžka	m	58,300	14,89	868,09
21	M	5927A1400.S	Priekopový betónový žlab napr. ABE 40/50-200 L (700/400/500/2000)	kus	30,000	180,25	5 407,50
D	8	RÚROVÉ VEDENIA					358,08
22	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200	m	24,000	1,07	25,68
23	M	286102015	Rúra PVC hladká kanalizačná DN 200 mm	m	24,000	13,85	332,40
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					8 705,15
24	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	116,000	8,73	1 012,68
25	M	592173300	Obrubník parkový rovný 50x200x1000 mm	kus	117,160	2,19	256,58
26	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	9,000	94,10	846,90
27	K	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	21,000	53,90	1 131,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	592220000520.S	Rúra železobetónová hrdlová pre odpadové vody DN 400, dĺžky 2500 mm	ks	8,484	129,51	1 098,76
29	K	919535556	Dobetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr. C 12/15 (pri napojení a ukončení žľabov)	m3	1,000	172,05	172,05
30	K	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	41,000	3,59	147,19
31	K	936124112.S	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním 2 ks pätiiek 300/300/600mm bet. C 8/10, vrátane vankúša v. 200 mm zo štrkopiesku, a s ukotvením nôh	ks	2,000	52,46	104,92
32	M	553560000100.S	Lavička parková - kovová lavička s dreveným sedákom bez operadla (napr. Ypsilon)	ks	2,000	158,06	316,12
33	K	936941131.S	Osadenie informačnej tabule so zabetónovaním pätiiek d=300/600mm bet. C 8/10, vrátane vankúša v. 200 mm zo štrkopiesku, a s ukotvením	ks	2,000	51,99	103,98
34	M	553570003600P C	Informačná tabuľa komplet vrátane stojana, napr. LUX UP 1,0x1,58x0,06 m	ks	2,000	687,10	1 374,20
35	K	961041211.S	Búranie betónových mostikov - priepustov s podkl. vrstvami	m2	27,000	23,57	636,39
36	K	966008112	Búranie rúrového priepustu z rúr DN 300-500 mm	m	22,000	68,34	1 503,48
D	99		Presun hmôt HSV				1 269,79
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	235,583	5,39	1 269,79
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				24,42
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				24,42
38	K	767920100.S	Demontáž úradných tabúľ do 2 m2	kus	2,000	7,55	15,10
39	K	767920200.S	Demontáž úradných tabúľ do 6 m2	kus	1,000	9,32	9,32
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				1 154,79
D	M21		155 Elektromontáže				1 154,79
40	K	210010100.S	Montáž + dodávka - komplet - parkové svietidlo (napr. EKO-LED 33/14 PARK), vrátane oceľ. stĺpa v. 4,0 m, bet. pätky, prívodu ELI, kabeláže dl.35,0m	ks	3,000	384,93	1 154,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

02 - SO 01.1 - Zelená infraštruktúra

JKSO:

Miesto: Kysta

KS:

Dátum: 11.03.2024

Objednávateľ:

Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

APRO s.r.o., M.R. Štefánika 68/11, 075 01 Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

949,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	949,01	20,00%	189,80

Cena s DPH

v EUR

1 138,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

02 - SO 01.1 - Zelená infraštruktúra

Miesto: Kysta

Dátum: 11.03.2024

Objednávateľ: Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

Projektant: APRO s.r.o., M.R.
Štefánika 68/11, 075
01 Trebišov

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

949,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

949,01

D 1 ZEMNE PRÁCE

949,01

1	K	121101100.S	Dovoz ornice	m3	10,400	17,60	183,04
2	K	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	m2	104,000	0,77	80,08
3	M	005724100	Zmes trávna parková	kg	3,214	5,25	16,87
4	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	104,000	1,58	164,32
5	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	104,000	1,06	110,24
6	K	183101213	Výkop jamiek v výmeneu pôdy do 50%, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	kus	6,000	2,19	13,14
7	K	183102135.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2, objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	2,000	27,33	54,66
8	K	183403151	Obrobenie pôdy spúšťaním v rovine	m2	104,000	0,03	3,12
9	K	183403152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	m2	104,000	0,03	3,12
10	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	104,000	0,02	2,08
11	K	184102211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	kus	6,000	1,15	6,90
12	M	026549350	Okrasný ker - napr. Vavrínovec lekársky	kus	4,000	16,93	67,72
13	M	026550080	Okrasný ker - napr. Levanduľa	kus	2,000	9,11	18,22
14	K	184201121.S	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky na svahu nad 1:5 do 1:2 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	2,000	6,13	12,26
15	M	026510000100.S	Strom - napr. lípa malolistá, v. 2000 mm, zemný bal	ks	2,000	70,04	140,08
16	K	184202111.S	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	2,000	10,04	20,08
17	M	052170000700.S	Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 10-12 m bez kôry	ks	6,000	5,90	35,40
18	K	185803111	Ošetrovanie trávniká v rovine	m2	104,000	0,17	17,68